
v r

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 Dětský hospic ASŘ 030

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 030
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava opěrných zdí

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: , /Z
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: OSOBNÉ:

XXX
FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava opěrných zdí
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Dětský hospic ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: Dl03, Dl04, Dl05
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část Příloha č. 1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

POPIS ZMĚNY:
Nálezový stav. Vzhledem ke skutečným terénním poměrům je nutné prodloužení a zvýšení
opěrných zdí za objektem.

DATUM: 06.09.2023POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

ĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
^CENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁ___ ___
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

K •'



ik \/ r

PŘÍLOHA č . 9

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 Dětský hospic ASŘ

030

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava opěrných zdí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 030
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava opěrných zdí
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Dětský hospic ASŘ
ODKAZ NA VÝKRESY: Dl03, Dl04, Dl05
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část Příloha č. 1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD DO TERMÍNU: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

103 301,89 Kč
0,00 Kč

103 301,8
PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH Cena s DPH
118 797,17 Kč

0,00 Kč
118 797,17 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

15 495,28 Kč
0,00 Kč

DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD GP: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Úprava opěrných zdíZL č. 030Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

103 301,89HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

103 301,89Celkem

Rekapitulace daní

103 301,89 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

15 495,28 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

118 797,17 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 46 565,94 45,1

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 38 114,70 36,9

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 621,25 18,0

Cena celkem 103 301,89 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Úprava opěrných zdíR: ZL č. 030

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 46 565,94
6 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

! hornině 4, hloubení strojně
m3 j 10,31250 367,00 3 784,69 SoD

2,75*1,5*2,5 10,31250

7M32301219R00 ! Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, J m3
;v hornině 4,

11,00 56,72 SoD5,15625

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :10,31250*0,5 5,15625

9|162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

• vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
3,71250! 148,00 549,45 SoDm3

1,5*2,75*0,5+2,75*0,3*2,0 3,71250

101162701109RO0 ! Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za
| každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

14,007,42500 103,95 SoDm3 :
■

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,71250*2 7,42500

111167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
í .nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

: m3 10,31250 65,00 670,31 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :10,31250 10,31250

121171206111R00 i Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin | mF

schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s 
i urovnáním

3,71250; 150,00 556,88 SoD

i

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,71250 3,71250

13; 174101101R00 ;Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo
| kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 | 6,60000 150,00 990,00 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :10,31250 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,71250*-1

10,31250

-3,71250

15I199000002R00 j Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 
[ Katalogu odpadů

3,71250 530,00 1 967,63 SoDm3

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,71250 3,71250

9|162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m 16,91250 297,50 5 031,47 RTS 23/IIm3

přemístění zeminy na mezideponii;

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :10,31250 
přemístění zeminy k zásypu :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,60000

10,31250

6,60000

10116220121OROO Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 263,0084,56250 22 239,94 RTS 23/ IIm3

Odkaz na mn. položky pořadí 9 :16,91250*5 84,56250

111162201253R00 jVodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.5-7, do 10m ! m3 4,71250 405,00 1 908,56 RTS 23/ II

přemístění betonu a tvárnic :

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,71250 
5,0*0,5*0,4

3,71250

1,00000

12Í162201260R00 Příplatek za dalších 10 m,kolečko výkop, z hor.5-7 23,56250 369,50 8 706,34 RTS 23/ IIm3

Odkaz na mn. položky pořadí 11 ; 4,71250*5 23,56250

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 621,25
131380932116R00 i Vlepení výztuže D 14 mm do vrtu v betonu 2složkovou

j epoxidovou hmotou
i m | 0,25000: 1 275,00 318,75 RTS 23/ II

0,25 0,25000

14j 311112340RT4 | Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 400 mm zalití j m2
tvárnic betonem C 25/30

2,50000 2 355,00 5 887,50 RTS 23/1

5,0*0,5 2,50000

m !15 380932115R00 Vlepení výztuže D 12 mm do vrtu v betonu 2složkovou 
__________________ epoxidovou hmotou_________________________________

13,00000 955,00 12 415,00 RTS 23/II

I

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Úprava opěrných zdíR: ZL č. 030

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

12*0,25

nadstavení zdi: 5,0/0,25*2*0,25

3,00000

10,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 38 114,70
27 j 274321321R00 i Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 1,65000; 3 387,00 5 588,55 SoD

2,75*1,5*0,4 1,65000
30 J 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 0,41250; 3 258,00m3 1 343,93 SoD - SO 03

podkladní beton : 2,75*1,5*0,1 0,41250

IZdivo základové z bednících tvárnic, tl. 300 mm výplň
tvárnic betonem C 25/30

181274272140RT5 m2 9,75000 1 961,00 19 119,75 RTS 23/1

(2,75+0,5)*3,0 9,75000

40í279361821R00 j Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,22474 53 673,00 12 062,47 SoD

0,1981

tmy pro nadstavení zdi: 30,0*0,888*0,001

0,19810

0,02664

Celkem 103 301,891

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


